Проект

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2014г                             №172                                                        г.Беслан

Об обеспечении безопасности  в период

 проведения  сельскохозяйственных работ

 в зоне административной границы

 Республики Северная Осетия - Алания

            В целях предотвращения и пресечения возможных террористических проявлений в период проведения сельскохозяйственных  работ в зоне административной границы  Правобережного района РСО - Алания

                                   постановляю:

1.    Руководителям хозяйств всех форм собственности и сельхозтоваропроизводителям осуществляющим сельскохозяйственные работы в зоне административной границы Правобережного района  РСО – Алания:

1.1. Рекомендовать: - своевременно представлять в ОМВД РФ по Правобережному району РСО – Алания заявки о выделении личного состава  ОМВД РФ по Правобережному району для обеспечения охраны граждан при проведении сельскохозяйственных работ с указанием конкретного места и времени их проведения.

   -  представить в ОМВД РФ по Правобережному району  РСО – Алания  сведения о лицах, занятых  в проведении сельскохозяйственных работ, используемой технике, о полевых дорогах, которые будут использоваться в ходе сельскохозяйственных работ.

2. Категорически запретить проведение сельскохозяйственных работ в ночное время суток.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сельскохозяйственного отдела АМС Правобережного района   Т.С.Газданова

Глава администрации местного

самоуправления Правобережного района                                  Г.У.Агаев

Зам. главы АМС Правобережного района                                 Дз.Х.Бадзоев

     Правовая экспертиза                                                                     А.М.Лолаева

Корректор                                                                                      Л.Д.Валиева

 Исп. Т.С.Газданов

 тел. 21975

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014г                             №172                                                        г.Беслан

Об обеспечении безопасности  в период

 проведения  сельскохозяйственных работ

 в зоне административной границы

 Республики Северная Осетия - Алания

            В целях предотвращения и пресечения возможных террористических проявлений в период проведения сельскохозяйственных  работ в зоне административной границы  Правобережного района РСО - Алания

                                   постановляю:

1.    Руководителям хозяйств всех форм собственности и сельхозтоваропроизводителям осуществляющим сельскохозяйственные работы в зоне административной границы Правобережного района  РСО – Алания:

1.1. Рекомендовать: - своевременно представлять в ОМВД РФ по Правобережному району РСО – Алания заявки о выделении личного состава  ОМВД РФ по Правобережному району для обеспечения охраны граждан при проведении сельскохозяйственных работ с указанием конкретного места и времени их проведения.

   -  представить в ОМВД РФ по Правобережному району  РСО – Алания  сведения о лицах, занятых  в проведении сельскохозяйственных работ, используемой технике, о полевых дорогах, которые будут использоваться в ходе сельскохозяйственных работ.

4. Категорически запретить проведение сельскохозяйственных работ в ночное время суток.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сельскохозяйственного отдела АМС Правобережного района   Т.С.Газданова

Глава администрации местного

самоуправления Правобережного района                                  Г.У.Агаев